
UCHWAŁA NR XXVIII/7/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu 
Gminy Zbąszynek na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu 

jej rozliczania i kontroli wykonywania zleconego zadania 

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/32/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia 
trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Zbąszynek na zadania inne niż określone w 
ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonywania zleconego 
zadania(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1384), § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioskodawca zobowiązany jest do złożenia sprawozdania w ciągu 30 dni od daty zakończenia 
realizacji zadania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r., poz. 1649, z 2020 r. poz. 

284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2236EB-3166-49AF-B8A7-62D8C4A6915A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z
późn.zm.) tryb postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania niż określone w ustawie, o której mowa w
ust. 2 ww. ustawy, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli wykonywania zleconego zadania określa, w
drodze uchwały, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, mając na uwadze zapewnienie
jawności postępowania o udzielenie dotacji i jej rozliczenia.
W związku z powyższym oraz w związku z koniecznością uaktualnienia terminu do składania sprawozdań z
wykorzystania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbąszynek, dokonuje się niniejszych zmian.
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2236EB-3166-49AF-B8A7-62D8C4A6915A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik

